
AUSTRALIAN CAPITAL TERRITORY 

No. 10 of 1946. 

AN ORDINANCE 
To repeal the Hospital Tax Ordinance 1935-1940, 

and for other purposes. 

BE it ordained by the Governor-General in and over the Com­
monwealth of Australia, with the advice of the Federal 

Executive Council, in pursuance of the powers conferred by the 
Seat of Government Acceptance Act 1909-1938 and the Seat of 
Government (Administration) Act 1910-1940, as follows:— 

1. This Ordinance may be cited as the Hospital Tax-Ordinance short title. 
Repeal Ordinance 1946.* 

2. Thi.s Ordinance shall be deemed to have come into operation Commencement 
on the first; day of July, One thousand nine hundred and forty-six. 

3.— (1.) The Ordinances set out in the Schedule to this Repeal. 
Ordinance are repealed. 

(2.) Notwithstanding the repeal effected by the last preceding 
.sub-section, the Hospital Tax Ordinance 1935-1940 shall be deemed 
to continue in force for all purposes in connexion with hospital tax 
payable under that Ordinance for any financial year prior to that 
commencing on the first day of July, One thousand nine hundred 
and forty-two. 

THE SCHEDULE. 
Hospital Tax Ordinance 1935. 
Hospital Tax Ordinance 1936. 
Hospital Tax Ordinance 1938. 
Hospital Tax Ordinance 1939. 
Hospital Tax Ordinance (No. 2) 1939. 
Hospital Tax Ordinance 1940. 
Hospital Tax Suspension Ordinance 1942. 

Dated this twenty-third day of October, One thousand nine 
hundred and forty-six. 

PIENRY 

Governor-General. 
By I lis Royal llighness's Command, 

VICTOR JOHNSON 

Minister of State for the Interior. 

* Notified ill I lie I'Dinmoiiwcaltli Gazette on 24th October, 194fi. 
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